ilgili şebeke işletmecisi ve görevli tedarik şirketlerinin tahsil edeceği işlem bedelinin 2026 yılı için 

aşağıda yer alan şekilde uygulanmasına karar verilmiştir.  

İşlem Bedelleri 

(2026) 

İşlem Türü Bedel (TL) KDV Dahil Bedel (TL) 

Pay Devri 0 0 

Diğer İşlemler 4.210 5052 (beşbinelliikilira) 

Lisanssız Üretim Tesisi İşlem Bedeli %20 KDV dâhil olarak aşağıdaki IBAN numaralı hesaba 

yatırılacaktır.  

Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş./ Akbank İstanbul Kurumsal Hesabı 

IBAN: TR28 0004 6007 6388 8000 3032 17  

“Bedel ödemesi yaparken açıklama kısmına ...(Firma/Şahıs Adı)  Lisanssız İşlem Bedeli yazınız.”